[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1]12.04.2024г. № 21
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
НЕБЕЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack][bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark3]О ПРОВЕДЕНИИ МЕСЯЧНИКА ПО САНИТАРНОЙ ОЧИСТКЕ И БЛАГОУСТРОЙСТВУ ТЕРРИТОРИИ НЕБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В целях улучшения санитарного содержания и благоустройства территории Небельского сельского поселения, на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжения Губернатора Иркутской области от 01.04.2024 года № 98-р «О проведении месячника по санитарной очистке и благоустройству населенных пунктов Иркутской области», руководствуясь Уставом Небельского муниципального образования, администрация  Небельского сельского поселения

[bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести на территории Небельского сельского поселения с 12 апреля по 30 мая 2024 года  месячник по санитарной очистке и благоустройству территории Небельского сельского поселения.
2. Создать штаб по подготовке и проведению месячника по санитарной очистке и благоустройству территории Небельского сельского поселения (приложение).
3. Рекомендовать предприятию ООО «Лесресурс» принять участие в уборке территории и обеспечению автотранспортом для вывоза мусора во время проведения месячника.
4. Настоящее постановление вступает подлежит опубликованию в Вестнике Небельского сельского поселения и на официальном сайте Киренского муниципального района в разделе «Поселения»
5. Контроль по  выполнению данного постановления оставляю за собой.

Глава Небельского
сельского поселения                                                                             Н.В. Ворона

 (
2
)
Приложение
к постановлению администрации
Небельского сельского поселения
 от 12.04.2021 г. № 21

СОСТАВ ШТАБА
ПО ПРОВЕДЕНИЮ МЕСЯЧНИКА
ПО САНИТАРНОЙ ОЧИСТКЕ И БЛАГОУСТРОЙСТВУ ТЕРРИТОРИИ НЕБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      Председатель:

 Н.В. Ворона- глава администрации

      Члены группы:

1. Лебедева Е.В.- специалист администрации;
2. Голенкова О.А.- специалист администрации;
3. Вахтин Е.С.- служба безопасности ООО «Лесресурс»;
4. Жидкова Г.Г.- житель поселка;
5. Аксёнов СВ.-  житель поселка.

 (
3
)